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From: )

Sent: Fri 4/24/2020 6:48:04 AM

Subject: RE: Toestaan medische keuringen onder protocol en richtlinen RIVM
Received: Fri 4/24/2020 6:48:04 AM
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Ha 5.1.28

We hebben een nadere uitleg geschreven van de uitzondering op het verbod op contactberoepen voor (paramedische) zorgverleners. Ik
hoop dat de toelichting vandaag (en anders begin volgende week) op de website komt. Daar kun je dan naar verwijzen. Die zal hopelijk
meer duidelijkheid geven. Qverigens geldt de uitzondering alleen voor noodzakelijke zorg die niet kan worden uitgesteld en niet op afstand
kan plaatsvinden. Preventieve keuringen zullen daarom niet onder de uitzondering vallen.

--—--Qorspronkelijk bericht-—-
Van: IEEEEEET S EXETIN @ minws ni>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 21:41
Aan: ) @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Toestaan medische keuringen onder protocol en richtljnen RIVM

e |

Zou jij ofiemand van jouw team kunnen helpen met een antwoord?
Dank en groet,

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: INNEEREIERAETIN) <MEXECIN 6 invvis.ni>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 18:57
Aan: @minvws.nl>; _GroepDLZCovid19 <NEIGIGNGNNIEE @minvws.nl>

CC: ) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Toestaan medische keuringen onder protocol en richtlinen RIVM

Het beleid hierover ligt waarschijnlijk bij CZ.
lk zou checken bij m (zie cc).

Groeten!

-----Qorspronkelijk bericht-----
van: NN R EXETI G invvis.n>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:28
Aan: _GroepDLZCovid19 @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Toestaan medische keuringen onder protocol en richtlijinen RIVM

Ha collega's
Deze vraag komt bij mij binnen. Heeft iemand een antwoord ?

---—--Qorspronkelijk bericht-----
Van: A Eger @gmail.com>

Verzonden: donderdag 23 april 2020 10:21
Aan: IEEEEEETSRN) <MEXETIN @ minvws ni>

Onderwerp: Toestaan medische keuringen onder protocal en richtlijnen RIVM

Wij hebben in het recente verleden een aantal malen contact onderhouden.
Het Coronavirus houdt het hele land in de greep, maar we komen met de nodige daadkracht en discipline zeker uit deze situatie.
Omdat ik u nu niet telefonisch met u n contact kan komen, bericht ik u vooraf middels deze mail.

De overheid heeft iov met het RIVM toegestaan dat tandartspraktijken onder gericht protocol en uitmonstering voor de persoonlijke
bescherming, open mogen.

Medimark te Rotterdam ( K P van der Madelelaan 30HIEEESI verricht onder meer beroepskeuringen en/of verzekeringskeuringen.
Thans wordt alleen bloedafname gedaan ivm corona en zijn er geen keuringen gedaan vanaf de afkondiging van de overheid in maart jl
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Nu de tandartspraktijken open mogen zou in het verlengde daarvan, slectief, keuringen mogelijk moeten zijn. De artsen zullen een
uitmonstering dragen met handschoensn, mondkapje en een hygieneschort. De keurling moet bovendien klachtenvrij zijn en moet

verplicht een mondkapje opdoen.
De keuringskamer is al ingericht conform coronavoorschrift, dus naast de onderzoeksbank zijn transparante schermen geplaatst, zodat
aan alle preventieve maatregelen is gedacht.

Nu aan bovenstaande is voldaan, is het voor Medimark dan toegestaan om de medische keuringen te mogen doen en daarbij is ook, een
algemeen maatschappelijk doel een aspect.

Dank voor uw aandacht en graag van u vernemend.
Met een vriendelijke groet,

5.1.2e

Verstuurd vanaf mijn iPad



